

**Borup & Lehmann ApS**  
Bryggergade 6A, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 49 29 95**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

---

Andreas Lehmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Borup & Lehmann ApS Bryggergade 6A 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 49 29 95 Stiftet: 27. januar 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Lehmann Jacobsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S Østergade 2 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Valuta Fabrikken ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringer, herunder ejerskab af andre selskaber samt handel med finansielle instrumenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.081 kr. mod 212.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat medfører, at selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres med overskud i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-41.731	-41.933
Andre finansielle indtægter	64.894	254.921
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-125</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.163</b>	<b>212.863</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-5.082</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>18.081</u></b>	<b><u>212.863</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>18.081</u>	<u>212.863</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>18.081</u></b>	<b><u>212.863</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.800</u>	<u>7.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.800</u></b>	<b><u>7.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>161.704</u>	<u>174.798</u>
Tilgodehavender i alt	<u>161.704</u>	<u>174.798</u>
Likvide beholdninger	<u>381</u>	<u>30</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>162.085</u></b>	<b><u>174.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>169.885</u></b>	<b><u>182.628</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-43.729	-61.811
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.271</u></b>	<b><u>18.189</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.100	7.100
Selskabsskat	5.082	0
Anden gæld	121.432	157.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.614</u>	<u>164.439</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>133.614</u></b>	<b><u>164.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>169.885</u></b>	<b><u>182.628</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	0	125		
	<b>0</b>	<b>125</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	5.082	0		
	<b>5.082</b>	<b>0</b>		
	31/12 2016	31/12 2015		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar	200.000	200.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar	-200.000	-200.000		
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Borup &amp; Lehmann ApS</b>
Valuta Fabrikken ApS, Herning	100 %	-162.216	-34.771	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-61.810	-274.674
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.081</u>	<u>212.863</u>
	<u><b>-43.729</b></u>	<u><b>-61.811</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.